攀 枝 花 市 西 区 人 民 政 府

攀枝花市西区人民政府

关于拟关闭攀枝花市西区西发矿产经营部

磨槽湾采石厂的公示

2021 年 2 月 7 日，磨槽湾采石厂矿业权人攀枝花市西区西

发矿产经营部向攀枝花市西区人民政府提交了关闭磨槽湾采石

厂的申请，并承诺积极开展隐患治理和环境修复。经西区人民政

府常务会议研究同意，拟对攀枝花市西区西发矿产经营部磨槽湾

采石厂实施关闭，现予以公示，如有异议，请在 10 个工作日内

向攀枝花市自然资源和规划局西区分局反映。

攀枝花市西区人民政府

2021 年 3 月 8 日

（联系人：彭涛；联系电话：0812-5558665；邮箱：2322506902@qq.com）

		http:://www.ntko.com/
	2021-03-07T09:32:31+0000
	79006900790075006e006d0069006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)